
Superbrugere - Sundhed, Pleje og Omsorg (version 18. oktober 2018)
Navn på Superbrugerne:   Faggruppe/Arbejdssted: Arbejdsmail:    Arbejdstelefon:
Anne Jørgensen Humlehusene 1B avk@albertslund.dk 43687182
Annette Rye Schmelling   Ass/ Hjemmeplejen gr. 2. ays@albertslund.dk
Birgit Olsen Fag.koordinator/ Humlehusene 1 birgit.olsen@albertslund.dk 51687585
Camilla Feddersen Albertshøj 5. sal cfd@albertslund.dk
Carina Lundberg  Sosu-ass/ Hjemmeplejen cud@albertslund.dk 20427238
Dilek Kaya Hjemmeplejen gr. 1 dilek.kaya@albertslund.dk 
Dina Christensen Sosu.ass/ Albertshøj gr 5. dch@albertslund.dk 43687966
Hanne Holm  Ergoterapeut/ Hjælpemiddelsafd. hbh@albertslund.dk 20833341
Helena Rosenberg Fysioterapeut/ Rehabiliteringen, 3 sal. hrl@albertslund.dk        43687931/eller 32
Hennie Risum-Rømer   Assistent /Rehabiliteringen, 3 sal. hrh@albertslund.dk    43687931/eller 32
Jannie B. Andersen  Ass/ Humlehusene 7F. jjx@albertslund.dk 43687186
Jeanette Erceninks Udviklings syg.pl./ Plejeboliger jpk@albertslund.dk 51684012
Jennie Nielsen   Sygeplejerske/ Hjemmeplejen jif@albertslund.dk 20420979
Josefine Ellebæk Albertshøj gr. 1 josefine.ellebaek1@albertslund.dk 
Katrine Kjerholt                    Velfærdsteknologi AK/ Hjemmeplejen katrine.kjerholt@albertslund.dk 28993312
Katrine Langager Wolter  Fysioterapeut/ Genoptræningen 1 sal katrine.langager.wolter@albertslund.dk 43687823
Kitt Gertin Pedersen   Udv.sygpl./ Værkstedsgården kgm@albertslund.dk 51482517
Lena Rasmussen Sosu.ass/gr. 1+2 3 sal. lena.rasmussen@albertslund.dk 43687951
Line Lind Rasmussen   Hjælper/ Hjemmepleje gr. 3. lls@albertslund.dk 40226550
Line Nørgaard   Visitation/ Myndigheden lng@albertslund.dk 43686500 (tast 5)
Line Sonberg Christensen   SSA/ Humlehusene 1C. lnx@albertslund.dk 43687183
Linea Bisgaard Sosu.ass/ Albertshøj gr 8. linea.bisgaard@albertslund.dk 43687978
Louise Bang Larsen Assistent/Albertshøj gr 3. lck@albertslund.dk 43687953
Malene Bømler Borup   Fysioterapeut/ Genoptræningen, 1 sal. mmx@albertslund.dk 51687432
Marie Louise Frederiksen Hjemmeplejen gr. 3 marie.louise.frederiksen@albertslund.dk  
Mette Nicolaisen Sosu.ass/ Albertshøj 4 sal. enc@albertslund.dk 51666149
Mette Olsen Sosu.hjælper/ Hjemmeplejen gr.3. mette.olsen@albertslund.dk 40226642
Mia Binderup Faglig leder/ Myndighed mia.binderup@albertslund.dk 43686347
Michael Frederiksen Humlehusene 7 michael.frederiksen@albertslund.dk 
Naja Højsgaard Forløbskoordinator § 83a. nwh@albertslund.dk 24996752
Nanna Petersen Alberthøj, 3. sal. nanna.petersen@albertslund.dk
Natascha S. Jørgensen   SSA/ Hjemmeplejen gr. 1. nam@albertslund.dk 24916035
Pia J. Andersen SSA/ Planlægger pja@albertslund.dk 43687126
Rabia Sahin  SSH/ Hjemmeplejen gr. 1. rsa@albertslund.dk 40226522
Sanne Birth Plejebolig, daghjemmene sanne.birth@albertslund.dk 43687187
Silje Nørring Plejebolig sqz@albertslund.dk 43687184
Susanne Elmsted Omsorgssystem konsulent/ AK stm@albertslund.dk 24830440
Therese A. D. Johnsen   SSA/ Hjemmeplejen gr. 1. tas@albertslund.dk 40226597
Tülay Gocke  Sosu.ass/ Humlehusene 1 C tulay.gocke@albertslund.dk 43687183
Yvonne S. Andersen  Koor.klinisk vejleder for syg.pl.stud yan@albertslund.dk 40226596
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